SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN SẢN - NHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 283/TB-BVSN Quảng Ninh, ngày 03 tháng 02 năm 2026

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu sửa chữa, lắp

đặt bảng biển, in poster truyền thông, tờ rơi với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ninh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông Bùi Minh Tâm – Nhân viên phòng Quản lý chất lượng – Chăm sóc khách

hàng; Số điện thoại: 0868 963 228

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Quản lý chất lượng - Chăm sóc khách hàng,

Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ninh, Phường Tuần Châu, tỉnh Quảng Ninh.

- Nhận qua email: quanlychatluong.bvsn@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 7h30 ngày 04/02/2026 đến trước 16h30 ngày

06/02/2026.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 06/02/2026.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục báo giá : (Chi tiết trong phụ lục kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt: Vận

chuyển và bàn giao tại Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ninh.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán sau khi

bên mua nhận đầy đủ hàng hoá, chứng từ, biên bản bàn giao và nghiệm thu.

Bệnh viện xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, QLCL-CSKH.

GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Cường

Phụ lục I

(Kèm theo thông báo số 283/TB-BVSN ngày 03/02/2026

của Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ninh)

TT Nội dung đề xuất Đơn vị tính Số lượng

1 Biển tên phòng khám. Biển fomex 10mm, có đế lắp vuông góc với tường Cái 5

2 Số thứ tự các phòng bệnh. Nội dung indecal pp, tràn lên mặt biển có sẵn Cái 30

3 Bảng phụ trách phòng khám. Mặt biển alu xước bạc in UV, đáy alu nhũ vàng, đệm

1 lớp mika trong 4,8mm tạo khe đặt thẻ, kích thước 20*30cm

Cái 35

4 Thẻ tên nhân viên (sử dụng tại bảng phụ trách phòng khám). Thẻ alu xước bạc

3mm in UV, kích thước 20*5cm. Cài tại bảng phụ trách phòng.

Cái 99

5 Sơ đồ khoa hỗ trợ sinh sản & Sơ đồ phòng Lab. Nội dung in decal pp tràn lên mặt

biển fomex, kích thước 60*80cm

Cái 5

6 Biển trung tâm hỗ trợ sinh sản và di truyền. Nội dung in decal pp tràn lên mặt biển

fomex, kích thước 50*240cm

Cái 1

7 Chỉ dẫn dán nền tại khoa Hỗ trợ sinh sản. Nội dung cắt decal pvc Bộ 1

8 Cảnh báo trơn trượt. Nội dung in decal pp tràn lên mặt biển fomex, kích thước

21*30cm

Cái 11

9 Biển cấm hút thuốc lá. Biển mika, nội dung in UV, kích thước 30*20cm Cái 9

10 Bảng truyền thông. Bảng chất liệu mika đài loan, dày 5mm, kích thước

100*160cm, lắp lên tường bằng trụ kính inox 3cm, nội dung in decal cán bóng,

lồng trong bảng

Cái 1

11 Bảng quy trình rửa tay thường quy. Bảng chất liệu mika Đài Loan, dày 5mm, kích

thước 30*40cm, lắp lên tường bằng trụ kính 3cm, nội dung indecal cán bóng, lồng

vào trong

Cái 5

12 Poster 5S, hiểu đúng – làm đúng. Nội dung in decal cán bóng, tràn fomex 5mm,

kích thước 60*80cm

Cái 6

13 Móc khoá phòng yêu cầu. Nội dung in uv lên mặt thẻ mika, kích thước 4*5cm Cái 7

14 Dán Decal mờ chống nắng, cách nhiệt hình lập phương 3D phòng Giao ban m2 25

15 Băng rôn nội dung “Toàn dân tích cực thực hiện tốt luật phòng cháy, chữa cháy,

cứu nạn, cứu hộ” in nền đỏ chữ vàng, kích thước 14m*0,8m

Cái 1

16 Poster truyền thông về bảo hiểm, nội quy bệnh viện, hướng dẫn an ninh trật tự,

hướng dẫn sử dụng hệ thống máy CĐHA… Nội dung in decal cán bóng tràn

fomex 3mm, kích thước 42*30cm

Cái 50

17 Hướng dẫn lối đi tới các phòng cắt lớp vi tính, x-quang. Nội dung in decal cán

bóng, tràn lên mặt biển có sẵn, kích thước 60*80cm

Cái 1

18 Mũi tên chỉ dẫn hướng di chuyển. Chất liệu decal pvc, dán trên nền gạch, hướng

dẫn bệnh nhân di chuyển đến các địa điểm khám, kích thước 22*66cm

Cái 30

19 Hướng dẫn vị trí đợi thang máy. Chất liệu decal pvc, dán trên nền gạch, trước cửa

thang máy, hướng dẫn bệnh nhân vị trí đứng đợi thang máy, kích thước

120*128cm

Bộ 42

20 Hướng dẫn lên khoa dinh dưỡng – tiết chế. Nội dung in decal pp, tràn fomex 5mm,

kích thước 70*265cm

Cái 1

21 Hướng dẫn đi đo thính lực. Nội dung in decal pp, tràn fomex 5mm, kích thước

60*80cm

Cái 2

22 Hướng dẫn tầng các khu nhà A, C, D (cạnh thang máy). Nội dung in decal pp, tràn

fomex 5mm, kích thước 60*80cm

Cái 12

23 Hướng dẫn tầng các khu nhà B, C, D (cầu thang bộ). Nội dung in decal pp, tràn

fomex 5mm, kích thước 60*80cm

Cái 36

TT Nội dung đề xuất Đơn vị tính Số lượng

24 Poster quảng cáo các dịch vụ của bệnh viện trong thang máy. Nội dung in decal

pp, kích thước 80*210cm

Cái 2

25 Bảng Sơ đồ chẩn đoán vào xử trí sốc phản vệ. Nội dung in decal pp, tràn fomex

5mm, kích thước 60*80cm

Cái 6

26 Nội quy bệnh viện; hướng dẫn an ninh trật tự; quyền lợi & trách nhiệm người

bệnh; Quyền lợi BHYT, Nội dung in decal pp, tràn fomex 5mm, kích thước

60*80cm

Cái 44

27 Poster khảo sát ý kiến không hài lòng người bệnh, Nội dung in decal pp, tràn

fomex 5mm, kích thước 30*40cm

Cái 40

28 Tờ rơi truyền thông lưu ý sau khi xuất viện, Nội dung in màu 2 mặt, chất liệu giấy

couche 200gsm kích thước 210*297mm

Tờ 2.000

29 Tờ rơi truyền đái tháo đường thai kỳ, Nội dung in màu 2 mặt, chất liệu giấy couche

200gsm kích thước 210*297mm

Tờ 2.000

30 Tờ rơi truyền thông dinh dưỡng cho phụ nữ mang thai, Nội dung in màu 2 mặt,

chất liệu giấy couche 200gsm kích thước 210*297mm

Tờ 2.000

31 Tờ rơi truyền thông dinh dưỡng cho trẻ em, Nội dung in màu 2 mặt, chất liệu giấy

couche 200gsm kích thước 210*297mm

Tờ 2.000

32 Tờ rơi truyền thông 1000 ngày vàng, Nội dung in màu 2 mặt, chất liệu giấy couche

200gsm kích thước 210*297mm

Tờ 2.000

33 Tờ rơi đăng ký khám trực tuyến, Nội dung in màu 2 mặt, chất liệu giấy couche

200gsm kích thước 210*297mm

Tờ 2.000

34 Poster truyền thông nuôi con bằng sữa mẹ, Nội dung in decal pp, tràn fomex 5mm,

kích thước 60*80cm

Cái 3

35 Hướng dẫn sử dụng hòm thư góp ý trực tuyến, Nội dung in decal pp, tràn lên mặt

khay đựng thư góp ý có sẵn, kích thước 54*41cm

Cái 16

36 Poster hướng dẫn phân loại thuốc giống nhau. Nội dung in decal pp, tràn fomex

5mm, kích thước 60*80cm

Cái 20

37 Bảng phân loại rác thải. Nội dung Indecal pp tràn fomex 5mm, kích thước

30*40cm

Cái 80

38 Bảng quy trình rửa tay ngoại khoa. Nội dung Indecal pp tràn fomex 5mm,

kích thước 30*40cm

Cái 15

39 Bảng quy trình rửa thường quy. Nội dung Indecal pp tràn fomex 5mm, kích

thước 30*40cm

Cái 100

Phụ lục II

BÁO GIÁ

Kính gửi: ... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung

cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các

thành viên liên danh] báo giá cho các thiết bị y tế như sau:

1. Báo giá cho các danh mục, thiết bị y tế và dịch vụ liên quan như sau:

STT Tên hàng hóa Tiêu chuẩn kỹ thuật
Quy cách đóng

gói
Đơn vị tính Số lượng Thành tiền (VNĐ)

……. ……………. ………….. ……. …… ……… ………

 (Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật, văn bản ban hành kết quả phân loại/ số đăng ký lưu hành/ Số giấy

phép nhập khẩu và các tài liệu liên quan của thiết bị y tế)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày

... tháng... năm ... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Là doanh nghiệp, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã, tổ hợp tác, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức kinh tế có vốn đầu tư nước ngoài đăng ký

thành lập, hoạt động theo quy định của pháp luật Việt Nam. (Đối với nhà thầu, nhà đầu tư nước ngoài: có đăng ký thành lập, hoạt động theo

pháp luật nước ngoài).

- Hạch toán tài chính độc lập;

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, giấy chứng nhận đăng ký

hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã, tổ hợp tác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về phá sản;

- Có tên trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia trước khi phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư;

- Không đang trong thời gian bị cấm tham dự thầu theo quyết định của người có thẩm quyền, Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, cơ

quan thuộc Chính phủ, cơ quan khác ở Trung ương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp tỉnh quy định tại khoản 3 Điều 87 của Luật đấu thầu;

- Không đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự;

- Có tên trong danh sách ngắn đối với trường hợp đã lựa chọn được danh sách ngắn;

- Giá trị của các danh mục nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

* Đối với nhà thầu là hộ kinh doanh

Chúng tôi cam kết:

- Có giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh theo quy định của pháp luật;

- Không đang trong quá trình chấm dứt hoạt động hoặc bị thu hồi giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh; chủ hộ kinh doanh không đang

bị truy cứu trách nhiệm hình sự;

- Có tên trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia trước khi phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư;

- Không đang trong thời gian bị cấm tham dự thầu theo quyết định của người có thẩm quyền, Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, cơ

quan thuộc Chính phủ, cơ quan khác ở Trung ương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp tỉnh quy định tại khoản 3 Điều 87 của Luật đấu thầu;

- Giá trị của các danh mục nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 Ngày……..tháng……..năm……..

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T14:04:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Minh Tâm<buiminhtam@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T14:05:58+0700
	Quảng Ninh
	Phí Thị Thu Hà<phanthithuha.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T15:46:01+0700
	Quảng Ninh
	Bùi Minh Cường<buiminhcuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T16:00:07+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viên Sản Nhi<bvsn.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!